C | ¢

OTYET KOLb!
OB UCTMOAHEHUN YUYPEXOEHUEM MNNAHA EFrO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENLHOCTY dopma no OKY[, 0503737
Ha «01» ansaps 2017 r. Hata 01.01.2017
Yupexaenue OIBY "AMIT 3anagHon Apkrukn" no OKMO 22623463
ObocobnerHoe nogpazjenexue
Yupeaurens no OKTMO
HavnmexoBaupe oprana, ocyuecTsns- no OKMNO
KLEro NeHOMOYKS yupeguTens denepancHoe areHTCTBO MOPCKOTO 1 PEYHOrO TPaHCnopTa Inasa no bK 110
Bua cunancosoro obecrievenns (gesitencHocT) IPUHOCAILAS QOXOR BEATENLHOCTL (COBCTBEHHbIE AOXOAb! ¥ YPEKACHNA)
MepuoaiHOCTL: KBapTansHas, roaoBas
Enurunua naMepewna:  py6. no OKEN 383
. Aoxoast yupexpexus
Koa Koa YTBEPKAEHO MCnonHeHo NNanosbiX HasHavyeHn He nCronHeHo
HaumeHoBaHwe nokasarens crooxn | ananuukn nnauoemxv Jepes nLeBbie uepes BaHKoBCKUe uepes Kaccy HEKACCOBLIMU aToro nnaHoauxu
HazHaYenun cyeTa cyera yUpEKAEHNA OflepaUMAIMK HasHaueHni
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Loxoasl - BCEro 010 634 321 196.24 634 321 196,24 - - 634 321 196,24
[oxoas 07 COBCTBEHHOCTH 120 32 060,00 32 060.00 - - 32 060,00 -
JloX04bl OT OKa3aHns NaTHLIX yenyr 130 634 107 092,44 634 107 092,44 - - 634 107 092,44 -
CyMMbI NPUHYANTENBHOTO U3LATUA 140 163 035,80 163 035,80 - - 163 035,80 -
[ox0abl OT onepayuil ¢ akTusamu, 095 440 19 008,00 19 008,00 - - - 19 008,00 -
BLIOLITUE MaTepHUanbHLiX 3aNacos




2. Pacxoab! yuypexaeHus

dopma 0503737 ¢.2

HaumeHoBaKune nokasatens

Koa
CTPOKY

Koa
aHanuTUKwu

YTBepXaeHo
NNAHOBbIX
Ha3HAYEHUN

CNONHEHO NNaHOBBIX HAa3HAYEHWUN

uepes nuyesbie
cueTta

uepea 6aHkosckue
cueta

uepes Kkaccy
yupexaexusn

HEKACCOBLIMM
onepayusiMmu

uToro

He ucnonkexo
NNaHoBbLIX
HA3HaYEeHUR

2

4

5

6

7

8

9

10

Pacxogbi - 8BCero

200

491 105 625,03

491 802 898,56

-250 465,54

491 552 433.02

B TOM 4MCne:

DOHA onnaTthl TPYAA ¥ CTPaxoable
B3HOCHI

265 579 779,67

265 597 951,38

-18 171,71

265 579 779,67

Wnble Boinnatbt nepcoHany, sa
MCKNIONERVEM (POHAR ONNaThl TPYAa

112

6210 239.62

6 435 434,62

-225 195,00

6210 239,62

BaHocs! no ofsaarensHomy
COLManbHOMY CTPaxOoBaHUIO Ha
BbINNATbI NO onnare Tpyaa
paBOTHUKOB ¥ UHBIE BBINNATLI

119

72672750,80

7267275080

72672 750,80

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1
YCHYr ANS rocyA@pCTBEHHBIX HYHA

244

138 032 077.85

138 474 796,80

-7 098,83

138 467 697.97

MocoBus 1 KOMNEHCAUY TPaxaaHam
M MHbIE COLIManbHbLIE BLINNATLI, KPOME
NyBNNUHBIX HOPMETUBHBIX

|0693aTebCIB

321

4 330 855,54

4330 855,54

4 330 855,54

WcnonHexue cyaedHbix akTes
Poccuitckon degepanun v MUPOBbIX
cornaleHni No BOIMELLIEHWIO Bpeaa.
NPULUHEHHOTC B pe3ynbTate
HE32KOHHbIX AeiACTBUiA (De3neRcTBus)
OpPraHOB roCyAapCTBEHHOM BNACTK
(rocypapcTBEHHLIX Opraxos) nubo
AOMMHOCTHbIX SN 3TUX OPraHos, a
TaKke B PE3YNbTaTe AEeATeNbHOCTH
KaseHHbIX yupexaeHun

831

6 000.00

6 000,00

6 000,00

Ynnara Hanora Ha umywectso
OpraHn3auni 1 3EMebHOro Hanora

851

2678 862.12

2678 862,12

2678 862,12

Ynnara npodux Hanoros, cbopos

852

567 217,39

578 405.26

578 405.26

Ynnara uHsix nnaTexen

853

1027 842,04

1027 842,04

1027 842,04

PesyneTar ucnonsenus (aeduyur /
npoguunT)

450

143215 571,21

142518 297.68

250 465,54

142768 763.22




3. UcTouHukn huHaHCupoBaHua neduunTa cpeacTs

Dopma 0503737 ¢.3

Ko Kon y-reep)xneno UcnonHeHo NAaHOBbIiX HasHaveHuin He ncnonkero
HanmeHosanue nokasarens crpoku | awanumun nnanoeux- Jepes nuuessble yepes baHkoackue Jyepes Kaccy HEKACCOBbIMN uToro nnaHoebtx'
HasHaYeHWM cyera cyera yUpenaeHns onepaymamu HasHaueHuh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTONHIKI (DUHAHCUPOBAHR 500 -143 215 571.21 -142 518 297,68 - -250 465,54 - -142 768 763,22 -446 807,99
AeduyuTa CpescTs - Beero (cTp. 520
+ ¢T1p.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. B30)
B TOM YucCne:
BHYTpeHHUE UCTOUHNKN 520 - - - - - - -

W3 HUX:

LBUHEHWE AEHEXHBLIX CPEACTR 590 X - 446 807,99 - - - 446 807,99 -
NOCTYNNEHNE AGHEXHLIX CPEACTB 591 510 - 446 807,99 - - - 446 807,99 -
npouune
BbIOLITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - - - -

BHELWHNe NCTOMHMKN 620 - - - - - - -

M3 HUX

MN3MeHeHne 0CTaTkos CPpeacTs 700 X -143 215 571,21 -143 215 571,21 - - - -143 215 571,21 -
yBEAUYEeHNe OCTaTKOB CPEACTB, 710 510 - -672 103 017,71 -252 564.37 -250 465,54 - -672 606 047,62 X
BCErO
yMEHbLIEHWE OCTaTKOB CPeacTs, 720 610 - 528 887 446,50 252 564,37 250 465.54 - 529 390 476,41 M
8Cero

N3menenne ocratkos no 730 X - 250 465,54 - -250 465,54 B - -

BHYTpeHHUM oBopoTam cpeacTs

yupexaeHus

8 TOM uucne:
yBENUYEHWE OCTATKOB CPACTB 731 510 - 554 848,59 252 564,37 - - 807 412,96 "
YUPeXAEHUS
yMEHbLIEHUE OCTATKOB CPeacTs 732 610 - -304 383.05 -252 564,37 -250 465,54 - -807 412,96 X
YUPEXAEHUR
N3menenne ocTaTkos no 820 X - - - - - - -
BHYTPEHHUM pacqeTam
B TOM Yucne:
yBENWUEHNE OCTATKOB NO 821 - - - - - . N
BHYTPEHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHKe OCTATKOB NO 822 . . . B - R N

BHYTPEHHUM pacueTam (01
030404610)




®dopma 0503737 c.4

Koa Kon YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHun He vcnonHeHo
HaumeHoBaHue nokasatens crpokn | amanumukm nnanoaux_ yepes nuuesble yepea HaHkoBCckue uyepes kaccy HEeKaccoBbIMU 7O nnanoeblx_
Ha3Ha4YeHun cyeta cyeta yupexaeHus onepauusimm Ha3HavyeHun
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10
W3ameHeHne octatkos pacyeTos no 830 X " " - - - - -
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUSM
cpeacTs
B TOM YuCne:
yBEnuMueHne pac4yeTos no 831 _ z A = 5 » =
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
ocraTkoB cpeacTs (KT
030406000)
YMEHbLLEHWE pacyeToB no 832 - & - : & ” -
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNI0
ocraTkos cpeacTs (AT
030406000)
4. CBefieHuA 0 BO3BparTax OCTaTKkoB cyGCcuamm u pacxonoB MNpoLwsnbIxX
Koui Ko lNpoun3seaeHo BO3BpaTOB
HaumeHoBaHue nokasartens crpokn | avanuTmkm yepes nuuesble yepea HGaHkoBCkMe yepes kaccy HEeKaccoBbIMWU Wroro
cuyerta cyeta yypexaeHus onepauusamm
4 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sspalleHo octaTtkos cybeuauin 910 - - - - -
NpoLNbIX NeT, BCEero
M3 HUX NO KOAAM aHaNUTUKK:
911 - - - - -
Bo3aBpalleHo pacxoaoB NPOLUnbIX 950 446 807,99 - - - 446 807,99
neT, BCcero
W3 HUX NO KOAAM aHaNUTUKW: / 7 y,
9 446 807,99 - - - 446 8079 /
/
PykoBoautenb C.K.AWAEHKO PykoBoauTtens nnaHoBo- W.N. WWEEAHOBA
(pacwudposka noanucu) 3KOHOMMYECKOoro otaena (noanuce) (pacwwudposka noanucu)
W.o.'maBHoro
OByxrantepa E.B.TEHHA[1bEBA
(noanucs) V (pacwwudposka nognucu)
Lenmpanu3oeaHHasn 6yx2anmepus
(HaumenoBanue, OI'PH, MHH, KM, mecTtoHaxoxaexne)
PykoBoautenn
(ynonuomoueunoe nuuo) (AOMKHOCTB) (noanuce) (pacwudposka noanucu)
Ucnonnutenb
(AOMKHOCTB) (noanuce) (pacwwudposka noanucu) (TenedoH, e-mail)

08 pespans 2017r.



